

Funktionsbeskrivelser for ungdomsledere i Morsø Sejlklub og Marina

Ungdomsleder (Agnete Lund)

Ungdomslederen har ansvaret for planlægning af årets aktiviteter, kontakt til kommunen, modtagelse af nye sejlere, markedsføring af klubben, vedligeholde medlemslister, børneattester, sponsorarbejde, og rekruttering af nye sejlere.

Materiel- og træningsansvarlig ungdomsleder(Henrik F. Nielsen)

Sidder i MSM's bestyrelse, som repræsentant for Ungdomsafdelingen. Den materielansvarlige har det overordnede ansvar for at tingene bliver vedligeholdt og altid fungerer når det skal bruges. Indkøb varetages selv i mindre omfang, mens større investeringer aftales med foreningsformanden.

Jollerummet er den materielansvarliges ansvar.

Den træningsansvarlige har ansvaret for at afdelingens sikkerhedsregler og træningsplaner overholdes, sikre, at oprydning og udstyr er på plads. Endvidere ansvarlig for at trænerne, har de fornødne kvalifikationer og den rette holdning.

Trænere begyndere – sæler (Jørgen Lorentzen og Lars Smith)

Træneren har ansvaret for at udarbejde træningsplaner for begyndere, afholde skippermøder samt at sikre oprydning og at udstyr er på plads. Evt. skader på følgebåde og sejlbåde skal rapporteres til den materielansvarlig.

Trænere viderekomne – søløver (Arne Munk og Gert Rettig)

Træneren har ansvaret for at udarbejde træningsplaner for viderekomne sejlere, afholde skippermøder samt at sikre oprydning og at udstyr er på plads. Evt. skader på følgebåde og sejlbåde skal rapporteres til den materielansvarlig.

Trænere øvede – delfiner/joller (Henrik F. Nielsen og Søren Trøst Sørensen)

Træneren har ansvaret for at udarbejde træningsplaner for øvede sejlere, afholde skippermøder samt at sikre oprydning og at udstyr er på plads. Evt. skader på følgebåde og sejlbåde skal rapporteres til den materielansvarlig.

Kapsejladsansvarlig (Henrik F. Nielsen/Agnete Lund)

Den kapsejladsansvarlige har ansvaret for at planlægge afholdelsen af Morsø Sparekasse Cup. Det indebærer at udføre eller finde ressourcer til bl.a. markedsføring på diverse websites, invitation på hjemmesiden, sejladsbestemmelser, aftale baneledere og dommere, planlægning af baner, aftale dommerbåd(e) og mærkebåd(e), aftale bureau-personale, udarbejde pointlister og stå for præmieoverrækkelse.

Den kapsejladsansvarlige har også ansvaret for at koordinere deltagelse i andre kapsejladser.

Kontaktansvarlig til Limfjords Kredsen (Henrik F. Nielsen)

Den kontaktansvarlige har ansvaret for at koordinere med de øvrige klubber i kredsen omkring SommerCamp, kapsejladser, fælles træning, fælles markedsføring og andre tiltag.

Forplejningsansvarlig (Jeanet Nielsen)

Den forplejningsansvarlige står for planlægning og indkøb til forplejning til torsdagstræninger og SommerCamp.